
ÅRSMELDING 2015 

Rådet for byarkitektur - Oslo kommune 
 

Rådet for byarkitektur er et rådgivende organ for Byrådet og etatsdirektøren i Plan- og 

bygningsetaten i Oslo kommune. Rådet avgir uttalelser i saker av overordnet/prinsipiell karakter. 

Sakene forelegges av byrådet og etatsdirektøren. Rådet kan også på eget initiativ ta opp viktige 

enkeltsaker og temaer av overordnet /prinsipiell karakter i forhold til byens utvikling, form og 

utseende. Rådets uttalelser følger sakene i forhold til politisk behandling. 

 

NLA har vært representert ved Ragnhild Momrak og med Marianne Hermansen som varamedlem i 

kommunestyrets valgperiode for 2011 - 2015. Representanter for neste periode (2016-2019) vil være 

Aaste Gulden Sakya (fast medlem) og Jorleif Jørgenvåg (vara). 

 

Rådet har hatt månedlige møter i 2015. I tillegg har det vært møter og befaringer i forbindelse med 

juryarbeidet til Oslo bys Arkitekturpris.  

 

 

OSLO BYS ARKITEKTURPRIS 

Oslo bys arkitekturpris skal hedre fremragende arkitektur i Oslo. Prisen omfatter ferdigstilte bygg 

siste år og ferdigstilte uteanlegg/landskapsprosjekter de siste 5 år. Prisen ble i 2015 utdelt for 13. 

gang. 

Det var rekordstor påmelding av kandidater. 25 av de beste forslagene ble stilt ut på Rådhusplassen 

(ute) samt presentert i katalogen. Av årets kandidater var det 5 som var hovedsakelig landskaps- eller 

byromsprosjekter. De utvalgte forslagene viste et høyt arkitektonisk og landskapsarkitektonisk nivå.  

 

Oslo bys arkitekturpris 2015 ble tildelt Bjerkedalen park. Landskapsarkitekt: Dronninga landskap. 

Arkitekt: Filter Arkitekter. Byggherre: Oslo kommune v/bydel Bjerke. For første gang gikk prisen til en 

park. Hedrende omtale gikk til Bjørnsletta skole (ARK: L2 arkitekter, LARK: Østengen & Bergo) og 

Vulkan – byplangrep (ARK: LPO arkitekter). 

 

 

VIKTIGSTE SAKER 

Rådet har hatt oppe plansaker, reguleringssaker og byggesaker i tillegg til juryarbeidet for 

Arkitekturprisen. Av større og interessante saker nevnes:  

 Nytt Regjeringskvartal 

 Gjersrud-Stensrud 

 Hovinbyen 

 Tullinløkka 

 Studentboliger Blindernveien 

 

Oslo, den 31.3.2016 

 

Ragnhild Momrak 


